
令和３年１０月４日

保護者 様

田布施町立田布施西小学校

校 長 淵 上 こ ず え

PTA会長 藤 村 吉 孝

１１月の参観日の実施、ＰＴＡバザーの中止について（お知らせ）

平素より本校教育に対してご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、１１月１３日（土）に実施を予定しておりました、土曜参観並びにＰＴＡバザー

ですが、ＰＴＡ役員の皆様、教職員で協議した結果、新型コロナウイルス感染拡大防止の

ため、誠に残念ではありますが中止とさせていただきます。

毎年たくさんの方にご来校いただき、何より子どもたちが大変楽しみにしている行事で

はありますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、授業参観については、下記の通り別日を設定いたしますのでよろしくお願いいた

します。

つきましては、感染予防に万全を期したいと思いますので、後日配付いたします来校者

名簿に必要事項をご記入・ご持参の上、ご来校をお願いいたします。お手数をおかけして

大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年１１月１５日（月）

２ 日 程 授業参観 ３校時 １０：２０ ～ １１：０５

３ その他

（１） 駐車は、第２グラウンドにお願いします。満車の場合は、第１グラウンド内周辺

もご利用ください。出入り口は児童昇降口又は第２校舎入口をご利用ください。

（２） 新型コロナウイルス対策のため

・ご参観の皆様はマスクの着用、手指の消毒をお願いします。

・受付を２カ所（正面玄関、第１校舎２階渡り廊下）設けますのでそちらで受付

を済ませて校舎内にお入りください。

・受付にて後日お配りする来校者カードをご提出ください。

（忘れられた場合は受付で検温をお願いします。）

・当日、37.5℃以上の発熱、激しい咳、味覚・嗅覚異状等の咳がある場合は来校

をご遠慮いただきますようお願いいたします。

（３） スリッパをご持参ください。

（４） 申し訳ありませんが託児ルームの開設はありません。

（５） １１月のアルミ缶整理担当は５年です。よろしくお願いします。


